



BERGEN  
KOMMUNE

KOMMUNETORGET  
*/hvaskjer*

UKE 27:  
POLITISK MØTEKALENDER

**Torsdag 4. juli**

09.00 Byrådet

Sted: Tertnes, Bergen Rådhus

Fra sakskartet:

- Ekspropriasjon til utbygging av vann- og avløpsanlegg i Mynteviken
- Planinitiativ til Sandviken mobilitetspunkt
- Overføring av ansvaret for Fisketorget i Bergen
- Forslag til ny feieforskrift
- Ekspropriasjon av nødvendige rettigheter til etablering av avløps-pumpestasjon og adkomst med bil

Gjennomføringsvedtak for:

- UV-anlegg på Stendafjell høydebasseng
- sykkeltiltak fra Nonnekloppen til Florida
- Oppgradering av Bjørnsonsgate botiltak

Mer informasjon og sakskart:  
[bergenkommune.no/politikk](http://bergenkommune.no/politikk)



## Handlingsplan om åpne rusområder på høring

Hovedmålet med handlingsplanen er å øke den samlede innsatsen for å avvike åpne rusområder og forhindre at det oppstår nye rusbelastede byrom. Du kan sende innspill på vegne av deg selv og organisasjoner. Frist er 25. august. Les mer på: [bergen.kommune.no/planer/hoeringer](http://bergen.kommune.no/planer/hoeringer)

[postmottak@bergen.kommune.no](mailto:postmottak@bergen.kommune.no) /  
telefon 55 56 55 56 eller spør oss på  
[bergen.kommune.no/chat](http://bergen.kommune.no/chat)



## Her når du oss i sommer

**Kommunetorget tar ferie frem til 3. august. Her er en oversikt over hvor du når oss i ferien. Riktig god sommer, Bergen!**

### Kundesenter

Kommunens kundesenter Innbyggjerservice i Kaigaten 4 har åpent hverdager 08.00–15.00, tlf. 55 56 55 56.

### Vaktsentral vann, vei og bygg

Vaktsentralen informerer om feil på vann, avløp, vei og kommunale bygg. Du kan også melde feil via dem, tlf. 55 56 78 15, [bergen.kommune.no/vaktsentralen](http://bergen.kommune.no/vaktsentralen).

### Legehjelp i ferien

I sammenheng med ferieavvikling har noen fastlegekontorer endringer i åpningstidene. Noen kontorer holder stengt deler av sommeren. Se nettsiden til ditt fastlegekontor eller Du vil også finne en oversikt på kommunens nettsider. Søk «ferie fastlege».

Dersom du ikke har fastlege og har behov for nødvendig helsehjelp, kan du kontakte Etat for helsetjenester 55 56 52 00. Da vil vi ordne med time på et kommunalt legekantor til deg.

Husk ellers å fornye resepter i god tid før sommerferien.

### Øyeblikkelig helsehjelp

Ring legevakten på 116 117. Ved akutt fare for liv og helse, ring 113.

### Barnevernvakten

Barnevernvakten besvarer telefonen hele døgnet: 55 36 11 80. Alarmtelefon for barn og unge er telefon 116 111.

For full oversikt, se [bergen.kommune.no/hvaskjer](http://bergen.kommune.no/hvaskjer)



## Gi innspill på hovedplaner for vannforsyning og for avløp og vannmiljø

Det er utarbeidet et utkast til hovedplan for vannforsyning for perioden 2024–2033. Planen presenterer status for vannforsyning, langsiktige målsettinger og tiltak for å nå målene.

Planen angir blant annet nødvendige tiltak for å oppfylle drikkevannsforskriften og bedring av forsynings sikkerheten

ved at samkjøringsmulighetene mellom bydelene styrkes. Det er utarbeidet et tilsvarende utkast til hovedplan for avløp og vannmiljø for samme periode. Denne planen presenterer status for tilstanden i vannforekomstene og for avløpshåndteringen i Bergen, og det settes mål og angis forslag til tiltak. Se planene på [bergenvann.no](http://bergenvann.no) og [bergen.kommune.no/planer/hoeringer](http://bergen.kommune.no/planer/hoeringer) Gi dine innspill på [vann.avlop@bergen.kommune.no](mailto:vann.avlop@bergen.kommune.no). Høringsfrist er 12. august.

## Skolestart 15. august

Informasjon om når de ulike trinnene starter finner du på våre nettsider.

## Få siste nytt fra oss om kultur rett i e-postkassen

Nå kan alle som er interesserte i kultur fra Bergen kommune abonnere på et månedlig nyhetsbrev. Der vil du få informasjon om aktiviteter, tjenester og nyheter på kulturfeltet i regi av Bergen kommune. Meld deg på via: [bergen.kommune.no/nyhetsbrev](http://bergen.kommune.no/nyhetsbrev)

## PLANER OG KUNNGJØRINGER

### UTBYGGINGSAVTALER

#### Kokstadvegen 46 AS

Kunngjøring av fremforhandlet utbyggingsavtale for Kokstadvegen 46 AS. Utbyggingsavtalen gjelder bidrag til oppgradering av Kokstadvegen iht reguleringssplan for Kokstad Øst, vedtatt av Bergen bystyre den 22.03.2017. Saksnummer 2022/143311. PlanID: 61130000 4.

#### Kristiansholm, Sandvikstorget og Rosegrenden - Oppstart forhandlinger

I henhold til plan- og bygningsloven § 17-4 kunngjør Bergen kommune oppstart av forhandlinger om utbyggingsavtaler for områdereguleringssplan under arbeid, for Kristiansholm, Sandvikstorget og Rosegrenden. Saksnummer: 2024/100156. Arealplan-ID: 61690000

### PLANPROGRAM

#### Dokken sør

Planprogram for områdereguleringssplan Dokken sør ble vedtatt i Bergen bystyre 19. juni. Hensikten med planarbeidet er å legge til rette for fremtidig transformasjon og byutvikling av dagens havneområde på Dokken, Frieleneskaien og Møhlenprisikaien. Det skal blant annet planlegges for bolig, skole, barnehager, arbeidsplasser, byrom og uteoppholdsareal. Planforslaget må sikre areal for fremtidig kollektivtrasé. Saksnummer: PLAN-2023/12694. Arealplan-ID 71460000.

### VEDTATT PLAN

#### Bellevuebakken boliger

Bergenhuss, gnr 166 bnr 1550 m.fl. Hensikten med planforslaget er å regulere fra kontor/forretning/ servering til boligformål. Planforslaget legger til rette for å etablere inntil 7 boenheter, med private og felles uteoppholdsarealer. Bygget skal i stor grad beholde dagens uttrykk, men med nødvendige tilpasninger. Et uthus og tilbygg fra 1980-tallet rives. Det skal etableres 128 m2 ny bebyggelse. Viktige tema i planprosessen har vært kulturmiljø, arkitektur, hovedadkomst, takterrasser, støy og parkeringsareal. Saksnr: PLAN-2022/20664. Arealplan-ID 70310000. **Klagefrist 18. august.**

Mer om planer: [bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer](http://bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer)